
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 12:56:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:57.868 00:00:03.571 00:00:03.571 00:00:57.868  71,54

 2 00:00:55.758 00:00:01.461 00:00:01.461 00:01:53.626  74,25

 3 00:00:56.260 00:00:01.963 00:00:01.963 00:02:49.886  73,59

 4 00:00:55.750 00:00:01.453 00:00:01.453 00:03:45.636  74,26

 5 00:00:55.016 00:00:00.719 00:00:00.719 00:04:40.652  75,25

 6 00:00:54.782 00:00:00.485 00:00:00.485 00:05:35.434  75,57

 7 00:00:54.297 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:29.731  76,25

 8 00:00:55.070 00:00:00.773 00:00:00.773 00:07:24.801  75,18

 9 00:00:55.730 00:00:01.433 00:00:01.433 00:08:20.531  74,29

 10 00:00:54.670 00:00:00.373 00:00:00.373 00:09:15.201  75,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.297

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:58.174 00:00:02.481 00:00:03.877 00:00:58.697  71,17

 2 00:00:56.454 00:00:00.761 00:00:02.157 00:01:55.151  73,33

 3 00:00:56.561 00:00:00.868 00:00:02.264 00:02:51.712  73,20

 4 00:00:56.111 00:00:00.418 00:00:01.814 00:03:47.823  73,78

 5 00:00:55.717 00:00:00.024 00:00:01.420 00:04:43.540  74,30

 6 00:00:55.839 00:00:00.146 00:00:01.542 00:05:39.379  74,14

 7 00:00:55.783 00:00:00.090 00:00:01.486 00:06:35.162  74,22

 8 00:00:55.693 00:00:00.000 00:00:01.396 00:07:30.855  74,34

 9 00:00:56.242 00:00:00.549 00:00:01.945 00:08:27.097  73,61

 10 00:00:56.958 00:00:01.265 00:00:02.661 00:09:24.055  72,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.693

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:57.220 00:00:01.538 00:00:02.923 00:00:58.895  72,35

 2 00:00:56.804 00:00:01.122 00:00:02.507 00:01:55.699  72,88

 3 00:00:59.487 00:00:03.805 00:00:05.190 00:02:55.186  69,60

 4 00:00:56.013 00:00:00.331 00:00:01.716 00:03:51.199  73,91

 5 00:00:55.801 00:00:00.119 00:00:01.504 00:04:47.000  74,19

 6 00:00:56.357 00:00:00.675 00:00:02.060 00:05:43.357  73,46

 7 00:00:55.682 00:00:00.000 00:00:01.385 00:06:39.039  74,35

 8 00:00:55.971 00:00:00.289 00:00:01.674 00:07:35.010  73,97

 9 00:00:56.000 00:00:00.318 00:00:01.703 00:08:31.010  73,93

 10 00:00:56.039 00:00:00.357 00:00:01.742 00:09:27.049  73,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.682

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:57.253 00:00:01.782 00:00:02.956 00:01:00.317  72,31

 2 00:00:56.214 00:00:00.743 00:00:01.917 00:01:56.531  73,65

 3 00:00:57.355 00:00:01.884 00:00:03.058 00:02:53.886  72,18

 4 00:00:55.986 00:00:00.515 00:00:01.689 00:03:49.872  73,95

 5 00:00:55.517 00:00:00.046 00:00:01.220 00:04:45.389  74,57

 6 00:00:55.848 00:00:00.377 00:00:01.551 00:05:41.237  74,13

 7 00:00:56.311 00:00:00.840 00:00:02.014 00:06:37.548  73,52

 8 00:00:56.841 00:00:01.370 00:00:02.544 00:07:34.389  72,83

 9 00:00:56.100 00:00:00.629 00:00:01.803 00:08:30.489  73,80

 10 00:00:55.471 00:00:00.000 00:00:01.174 00:09:25.960  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.471

PENALIZAÇÕES:

DANILO ROCHA PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANILO ROCHA PEDROSO  1 00:00:57.663 00:00:01.888 00:00:03.366 00:01:00.468  71,80

 2 00:00:57.081 00:00:01.306 00:00:02.784 00:01:57.549  72,53

 3 00:00:58.074 00:00:02.299 00:00:03.777 00:02:55.623  71,29

 4 00:00:56.728 00:00:00.953 00:00:02.431 00:03:52.351  72,98

 5 00:00:55.890 00:00:00.115 00:00:01.593 00:04:48.241  74,07

 6 00:00:56.024 00:00:00.249 00:00:01.727 00:05:44.265  73,90

 7 00:00:56.384 00:00:00.609 00:00:02.087 00:06:40.649  73,43

 8 00:00:55.775 00:00:00.000 00:00:01.478 00:07:36.424  74,23

 9 00:00:56.872 00:00:01.097 00:00:02.575 00:08:33.296  72,80

 10 00:00:56.339 00:00:00.564 00:00:02.042 00:09:29.635  73,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.775

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:58.385 00:00:03.198 00:00:04.088 00:00:59.874  70,91

 2 00:00:56.490 00:00:01.303 00:00:02.193 00:01:56.364  73,29

 3 00:00:58.062 00:00:02.875 00:00:03.765 00:02:54.426  71,30

 4 00:00:56.461 00:00:01.274 00:00:02.164 00:03:50.887  73,32

 5 00:00:55.520 00:00:00.333 00:00:01.223 00:04:46.407  74,57

 6 00:00:55.187 00:00:00.000 00:00:00.890 00:05:41.594  75,02

 7 00:00:56.434 00:00:01.247 00:00:02.137 00:06:38.028  73,36

 8 00:00:56.473 00:00:01.286 00:00:02.176 00:07:34.501  73,31

 9 00:00:55.794 00:00:00.607 00:00:01.497 00:08:30.295  74,20

 10 00:00:55.476 00:00:00.289 00:00:01.179 00:09:25.771  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.187

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA  1 00:00:57.281 00:00:02.055 00:00:02.984 00:01:00.732  72,28

 2 00:00:56.175 00:00:00.949 00:00:01.878 00:01:56.907  73,70

 3 00:00:58.888 00:00:03.662 00:00:04.591 00:02:55.795  70,30

 4 00:00:56.176 00:00:00.950 00:00:01.879 00:03:51.971  73,70

 5 00:00:55.584 00:00:00.358 00:00:01.287 00:04:47.555  74,48

 6 00:00:55.616 00:00:00.390 00:00:01.319 00:05:43.171  74,44

 7 00:00:55.226 00:00:00.000 00:00:00.929 00:06:38.397  74,96

 8 00:00:57.222 00:00:01.996 00:00:02.925 00:07:35.619  72,35

 9 00:00:55.827 00:00:00.601 00:00:01.530 00:08:31.446  74,16

 10 00:00:56.760 00:00:01.534 00:00:02.463 00:09:28.206  72,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.226

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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